
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
AL9NTOIA /

,'\én*,/.
'.y'

LOTA, 25Ar'?!17

DECRETO N" I3E6 I

VISTOS:
a) Solicitud presentada por la. Doña MARIA

LEVANCINI SANTIBAÑEZ RUT No Da,a traslado oatente de alcoholes

b) Certificado Concejo Municipal No 526 del
16t08t2017

c) Art. 7" No 3 letra b) Ley 20.033

d) Certificado de Antecedentes.

e) Declaración Jurada de no afectarle las
prohibiciones del art. 4" de la Ley de Alcoholes N" 19.925.-.

D Contrato de Arriendo

g) Av¡so cambio de domicilio S.l.l.

h) O.S N" 2385 del ministerio del Interior
20111196 que füa texto refundido D.L. 3063, Ley de Rentas

¡) DFL No 1 de 2006, Ministerio del Interior,
publicado en Diario Oficial el2610112006' que f¡ja texto refundido de la Ley No 18.695.

Y, en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12 y las
facultades que me confieren el Art. 63 de la Ley N' 18.695, Orgánica Constitucional de
Mun¡cioalidades

DECRETO:

1.- Autorizase Traslado de Patente Rol N0

400114 Deposito Bebidas Alcohólicas clasificación A 'l perleneciente a La Sra. MARTA LEVANcINt
SANT|BAñEZ RUT No  ubicada en Pedro Aguine Cerda No 811 hacia Senano
No 662-A Lota.

OPORTUNIDAD ARCHIVESE,
ANOTESE,

Publ¡cado en el Diario Oficial el
Municipales.

SU

,-,',:"*""- |

t¡*"*x;,\
¡¡,l-u;riii: j ii

Distribución:
- Sra. María Levancini Santibáñez.-
- C/C Encargada de Patentes.
- Archivos.

UNIQUESE


